（案）収 穫 調 査 委 託 契 約 書

１．調査名、委託予定数量、委託単価、委託予定金額及び調査場所

調査名

（森林管理署等名）

委託

予定数量
委託単価 委託予定金額 調査場所

令和６年度

磐城森林管理署

旅人地区外

収穫調査業務委託

（製品資材）

（Ｒ６当初翌債）

72.20ha    円

委託金額   円也

（うち取引に係る消費税及び地方消費税

円也）

別紙調査

内訳書の

とおり

（注）（）の部分は、受託者が課税対象業者である場合に使用する。

２．調査期間

自 令和７年 月２日

  至 令和７年１０月３１日

３．契約保証金 免除

４．特約事項

上記委託事業につき、委託者 分任支出負担行為担当官 磐城森林管理署長 髙塚

慎司（以下「甲」という。）と、受託者   （以下「乙」という。）とは、本契約書及

び令和 年 月 日付けで交付した収穫調査委託契約約款によって委託契約を締結し、

信義に従って誠実にこれを履行するものとする。

    本契約の証として本書２通を作成し、双方記名押印の上、各自１通を保有する。

    令和 年 月 日

                         委託者（甲） 福島県いわき市四倉町字東２丁目１７０－１

                                          分任支出負担行為担当官

                                          磐城森林管理署長  髙塚 慎司

                         受託者（乙）

別紙

国有林 林小班

1
磐城署
（旅人）

前山 337な1 6.24 683 間伐（列状） 35 襲用
スギ、ヒノキ、
記番2を襲用

2
磐城署
（旅人）

前山 338ち2 3.45 363 間伐（列状） 35 標準地 スギ、ヒノキ

3
磐城署
（旅人）

前山 338り1 1.03 89 間伐（列状） 35 襲用
スギ、記番2を
襲用

4
磐城署
（旅人）

前山 338り2 1.19 113 間伐（列状） 35 襲用
スギ、記番2を
襲用

5
磐城署
（旅人）

前山 349む1 4.48 618 間伐（列状） 35 標準地
スギ、ヒノキ、2
伐区

6
磐城署
（旅人）

前山 349け 4.07 1,000 保護伐 100 標準地 スギ、2伐区

7
磐城署
（旅人）

前山 349ふ 0.35 126 保護伐 100 襲用
スギ、記番6を
襲用

8
磐城署
（旅人）

風越外2 352へ2 1.25 151 間伐（列状） 35 標準地
スギ、地上型3Dレー
ザによる標準地調査

9
磐城署
（旅人）

風越外2 352ち 1.89 183 間伐（列状） 35 標準地
スギ、地上型3Dレー
ザによる標準地調査

10
磐城署
（旅人）

風越外2 352り 3.59 375 間伐（列状） 35 標準地 スギ、ヒノキ

11
磐城署
（旅人）

風越外2 356り 3.18 391 間伐（列状） 35 標準地 スギ、ヒノキ

12
磐城署
（旅人）

風越外2 356ぬ1 0.62 91 間伐（列状） 35 襲用
スギ、記番11を
襲用

13
磐城署
（旅人）

風越外2 356ぬ2 0.18 25 間伐（列状） 35 襲用
スギ、記番11を
襲用

14
磐城署
（旅人）

風越外2 356ぬ3 1.95 248 間伐（列状） 35 襲用
スギ、記番11を
襲用

15
磐城署
（旅人）

風越外2 356る1 2.44 328 間伐（列状） 35 襲用
スギ、ヒノキ、
記番11を襲用

16
磐城署
（旅人）

風越外2 356る2 1.20 112 間伐（列状） 35 襲用
スギ、記番11を
襲用

17
磐城署
（旅人）

風越外2 356か 3.05 525 間伐（列状） 35 襲用
スギ、記番11を
襲用

18
磐城署
（旅人）

風越外2 357か 2.00 772 保護伐 100 標準地 スギ

19
磐城署
（旅人）

風越外2 357そ1 3.18 995 保護伐 100 標準地 スギ、2伐区

小計 45.34 7,188

記番

調　  査　  内　  訳  　書

森林管
理署等

調 査 場 所 予定面積
（ha）

予定材積
（m3）

伐採種
伐採率
（％）

調査方法 備 考

別紙

国有林 林小班

20
磐城署
（旅人）

前山 357そ2 0.95 496 保護伐 100 標準地 スギ

21
磐城署
（遠野）

入遠野 432に 2.50 840 保護伐 100 標準地 ヒノキ

22
磐城署
（遠野）

入遠野 432ほ 4.37 1,942 保護伐 100 標準地 スギ、2伐区

23
磐城署
（遠野）

入遠野 432り 2.15 541 保護伐 100 標準地 ヒノキ

24
磐城署
（遠野）

入遠野 432る2 2.22 906 保護伐 100 標準地 スギ、2伐区

25
磐城署
（遠野）

入遠野 432れ 10.27 4,194 保護伐 100 標準地 スギ、5伐区

26
磐城署
（遠野）

入遠野 432そ1 2.50 903 保護伐 100 標準地 スギ

27
磐城署
（遠野）

入遠野 436い1 1.90 308 間伐（列状） 35 標準地 スギ

小計 26.86 10,130

合計 72.20 17,318

調　  査　  内　  訳  　書

記番
森林管
理署等

調 査 場 所 予定面積
（ha）

予定材積
（m3）

伐採種
伐採率
（％）

調査方法 備 考